2.少数股东损益 29,391,689.69  29,391,689.69   29,391,689.69

六、其他综合收益

的税后净额
-246,500.00  -246,500.00   -246,500.00

 归属母公司所有

者的其他综合收益

的税后净额

-246,500.00  -246,500.00   -246,500.00

（一）不能重分类

进损益的其他综合

收益

-246,500.00  -246,500.00   -246,500.00

1.重新计量设定受

益计划变动额
-246,500.00  -246,500.00   -246,500.00

2.权益法下不能转

损益的其他综合收

益

3.其他权益工具投

资公允价值变动

4.企业自身信用风

险公允价值变动

5.其他

（二）将重分类进

损益的其他综合收

益

1.权益法下可转损

益的其他综合收益

2.其他债权投资公

允价值变动

3.金融资产重分类

计入其他综合收益

的金额

4.其他债权投资信

用减值准备

5.现金流量套期储

备

6.外币财务报表折

算差额

7.其他

归属于少数股东的

其他综合收益的税

后净额

七、综合收益总额 242,833,421.59  244,786,666.46   244,786,666.46

归属于母公司所有

者的综合收益总额
213,441,731.90 215,394,976.77   215,394,976.77

归属于少数股东的

综合收益总额
29,391,689.69  29,391,689.69   29,391,689.69

八、每股收益：

（一）基本每股收

益
0.3038 0.3065 0.3065

（二）稀释每股收

益
0.3038 0.3065 0.3065

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元，上期被合并方实现的净利

润为：0.00 元。

法定代表人：毛海波   主管会计工作负责人：唐静   会计机构负责人：郦振国

合并现金流量表

编制单位：中钢天源股份有限公司

单位：元

项目
（同控调整前）

2021 年度

（同控调整后）2021

年度

（同控调整更正

后）2021 年度

调整数

一、经营活动产生的现

金流量：

  销售商品、提供劳

务收到的现金
1,812,684,297.16 1,827,840,833.55 1,827,840,833.55

  客户存款和同业存

放款项净增加额

  向中央银行借款净

增加额

  向其他金融机构拆

入资金净增加额

  收到原保险合同保

费取得的现金

  收到再保业务现金

净额

  保户储金及投资款

净增加额

  收取利息、手续费

及佣金的现金

  拆入资金净增加额

  回购业务资金净增

加额

  代理买卖证券收到

的现金净额

  收到的税费返还 17,679,395.92 17,679,395.92 17,679,395.92

  收到其他与经营活

动有关的现金
65,625,785.09 65,802,033.19 65,802,033.19

经营活动现金流入小计 1,895,989,478.17 1,911,322,262.66 1,911,322,262.66

  购买商品、接受劳

务支付的现金
1,149,569,274.39 1,156,970,079.21 1,162,985,174.70 6,015,095.49

  客户贷款及垫款净

增加额

  存放中央银行和同

业款项净增加额

  支付原保险合同赔

付款项的现金

  拆出资金净增加额

  支付利息、手续费

及佣金的现金

  支付保单红利的现

金

  支付给职工以及为

职工支付的现金
434,131,215.28 438,691,742.96 438,691,742.96

  支付的各项税费 86,647,903.70 87,858,854.69 87,858,048.74 -805.95

  支付其他与经营活

动有关的现金
97,886,659.89 98,546,094.25 92,531,804.71 -6,014,289.54

经营活动现金流出小计 1,768,235,053.26 1,782,066,771.11 1,782,066,771.11

经营活动产生的现金流

量净额
127,754,424.91 129,255,491.55 129,255,491.55

二、投资活动产生的现

金流量：

  收回投资收到的现

金
221,000,000.00 221,000,000.00 221,000,000.00

  取得投资收益收到

的现金
2,816,864.07 2,816,864.07 2,816,864.07

  处置固定资产、无

形资产和其他长期资产

收回的现金净额

2,182,293.57 2,182,426.31 2,182,426.31

  处置子公司及其他

营业单位收到的现金净

额

  收到其他与投资活

动有关的现金
8,064,343.81 8,064,343.81 8,064,343.81

投资活动现金流入小计 234,063,501.45 234,063,634.19 234,063,634.19

  购建固定资产、无

形资产和其他长期资产

支付的现金

139,942,090.71 140,403,334.26 140,403,334.26